
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 115

22. až 28. 6. 2015

S použitím naznačených linií umístěte na louku sedm malých ohrádek, které jsou 
předkresleny vedle obrazce, tak, aby se vzájemně nedotýkaly ani rohem. Jednotlivé 
tvary smíte otočit, nikoliv překlopit. Čísla udávají, kolik okolních čar je použito 
některou ohrádkou.

1) Malé ohrádky

1

3

3 3

2

1

2

2

2

22

2

1

2

2

2

0

1

3

2

2

1

0

1

2

3

1

3

1

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 115

22. až 28. 6. 2015

S použitím naznačených linií umístěte na louku dvanáct malých 
ohrádek, které jsou předkresleny vedle obrazce, tak, aby se vzájemně 
nedotýkaly ani rohem. Jednotlivé tvary smíte otočit, případně překlo-
pit. Čísla udávají, kolik okolních čar je použito některou ohrádkou.

2) Malé ohrádky

1

2

1

3

3

2

1

1

2

2

3

2

2

2

2

1

3

2

3

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

3

1

2

1

3

2

1

1

2

3

1

2

3

2

3

1

2

1

3

3

2

0

2


